



---

Forfatter:	Regionrådsadministrator
Møte:	Interkommunalt politisk råd - utvalgsmøte
Dato:	21. juni 2022

---

## **Sak 19/22 Grønt Fagsenter Buskerud – representant til styret**

### **Bakgrunn**

Samarbeidsavtalen mellom Grønt Fagsenter Buskerud og Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen ble vedtatt på IPR- møtet 23. mai 2023.

Samarbeidsavtalen (fra 20.12.2019) om Grønt Fagsenter Buskerud med fylkeskommunen ble vedtatt av fylkestinget i Buskerud fylkeskommune og er videreført og nå organisert under Viken fylkeskommune. Grønt Fagsenter Buskerud har vært i drift siden 1. august 2020, og har sin basisfinansiering fra Viken fylkeskommune. I samarbeidsavtalen om Grønt fagsenter med fylkeskommunen legges det til grunn at det skal være en styringsgruppe;

*Styringsgruppe skal være sammensatt fra ledernivå, og består av samarbeidsavtalens parter.*

Grønt Fagsenter Buskerud ber om at det velges en politisk eller administrativ representant til å sitte i styringsgruppen.

### **Vurdering:**

Ved at Ringeriksregionen har undertegnet samarbeidsavtalen med Grønt Fagsenter Buskerud øker antall representanter i styringsgruppen, og styringsgruppens samlede kompetanse. Sammensetningen av representanter i en styringsgruppe er sentral, og det er viktig at representanten fra Ringeriksregionen gjennom sitt engasjement i styringsgruppen bidrar til det Ringeriksregionen ønsker å oppnå gjennom samarbeidsavtalen med Grønt Fagsenter Buskerud.

Et av samarbeidsområdene som Ringeriksregionen og der det interessepolitiske samarbeidet er kommet lengst er innenfor næringsutvikling. Næringspolitisk strategi for Ringeriksregionen er ferdigstilt, og til politisk vedtak i de respektive deltakende kommunene. Målene i strategien skal realiseres gjennom kommunale handlingsplaner.

For å styrke det regionale samarbeidet er det opprettet et regionalt næringsteam, med representanter fra de fem kommunene i Ringeriksregionen og Universitetet i Sørøst – Norge, campus Ringerike. Det regionale næringstemaet ledes av Harriet Slaaen, næringssjef i Ringerike kommune. Hun er også prosjektleder for IPR- prosjektet «Framover sammen». Innenfor regional næringsutvikling, er hun den som administrativt har best regional forankring.

Rådmannsutvalget anbefaler at Harriet Slaaen representerer IPRet i styringsgruppen i Grønt Fagsenter Buskerud.

### Forslag til vedtak

Harriet Slaaen velges som fast representant i styringsgruppen for Grønt fagsenter Buskerud for 2 år.